
令和４年２月２４日 

 

 

組合員の皆さまへ 

 

 

                         大阪府農業共済組合 

 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和４年２月２４日（木）、本組合本所に勤務する職員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

関係者及び職員に濃厚接触者はいないことから、感染防止対策を徹底した上で、

業務を継続してまいります。 

組合員の皆さまにおかれましては、ご迷惑とご心配をおかけしますが、ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 大阪市中央区農人橋２丁目１番３３号 

       大阪府農業共済組合 

    ☎ ０６－６９４１－８７３６ 

 

 

 


